

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Марија Рашковска поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Имено, во време кога многу земји сеуште ги трпат последиците од светската економска криза каква е економската состојба во нашата земја. Имајќи го предвид фактот дека овој месец Меѓународниот монетарен фонд излезе со позитивни оценки и прогнози и до каде е подготовката на Буџетот на Република Македонија за 2010 година.

